9. Ezer princeps, Obdias secundus, Eliab
tertius,
10. Masmana quartus, Jeremias quintus,
11. Elii sextus, Eliel septimus,
12. Johanan octavus, Elzebad nonus,
13. Jeremias decimus, Machbanai undeci-
mus.
14. Hi de filiis Gad principes exercitūs:
novissimus centum militibus praerat, et
maximos, mille.
15. Isti sunt qui transierunt Jordanem
mense primo, quando inundare consuevit
super ripas suas: et omnes fugaverunt qui
morabantur in vallibus ad orientalem plagam
et occidentalem.
16. Venerunt autem et de Benjamin, et de
Juda, ad praesidium in quo morabatur David.
17. Egressusque est David obviam eis, et
ait: Si pacifice venistis ad me ut auxiliemini
mihi, cor meum jungatur vobis: si autem
insidiarini mihi pro adversariis meis,
cum ego iniquitatem in manibus non ha-
beam, videat Dens patrum nostrorum, et
judicet.
18. Spiritus verò induit Amasai principem
inter triginta, et ait: Tui sumus, ó David, et
tecum, filii Isai: pax, pax tibi, et pax adju-
toribus tuis: te enim adjuvat Deus tuus. Sus-
cepit ergo eos David, et constituit principes
turmae.
19. Porrò de Manasse transfugerunt ad
David, quando veniebat cum Philistiim ad-
versus Saúl, ut pugnaret: et non dimicavit
cum eis: quia into consilio remiserunt eum
principes Philistiinorum, dicentes: Periculo
capitis nostri revertetur ad dominum suum
Saúl.
20. Quando igitur reversus est in Siceleg,
transfugerunt ad eum de Manasse, Ednas, et

9. Ezér el primero, Obdias el segundo, Eliab
el tercero,
10. Masmana el cuarto, Jeremías el quinto,
11. Eli el sexto, Eliel el séptimo,
12. Johanan el octavo, Elzebad el nono,
13. Jeremías el décimo, Machbanai el undé-
cimo.
14. Estos de los hijos de Gad eran caudillos
del ejército: el menor mandaba cien soldados,
y mil el mayor.
15. Estos son los que pasaron el Jordán el
mes primero, cuando suele salir de madre y
superar sus riberas: y ahuyentaron á todos los
que moraban en los valles á la parte oriental y
á la occidental.
16. Y vinieron asimismo de Benjamin, y de
Juda, á la fortaleza donde moraba David.
17. Y salióse David al encuentro, y dijo: Si
habeis venido á mí de paz para ayudarme, mi
corazon se unirá con vosotros: mas si au-
mais algunas asechanzas en favor de mis con-
trarios, puesto que no hay iniquidad en mis
manos, véalo el Dios de nuestros padres, y
juzgue.
18. Entonces el Espíritu envió á Amasai
caudillo de los treinta, y dijo: Tuyo somos, ó
David, y contigo ó hijo de Isai: paz, paz á tí,
y paz á todos los que te ayudan: pues á tí te
ayuda el Señor Dios tuyo. Recibiólos pues Da-
vid, y los hizo oficiales en sus tropas.
19. Tambien de Manassés se pasaron á David,
cuando venia con los Philisteos para pelear
contra Saúl, y no peleó juntamente con ellos,
porque los príncipes de los Philisteos habiendo
tenido consejo, le licieron volver, diciendo:
Con peligro de nuestra vida se volverá á Saúl
su señor.
20. Quando volvió pues á Siceleg, se pasaron
á él de Manassés, Ednás, y Jozabád, y Jedihél,